关于开展2016年浙江工商大学暑期社会实践“带课题下乡”

活动的补充通知

各学院团委：

为贯彻落实《中共中央宣传部等关于2016年深入开展文化科技卫生“三下乡”活动的通知》(中宣发〔2015〕35号)，响应习近平总书记“实践创新和理论创新永无止境”的号召，积极做好我校2016年大学生暑期社会实践工作，进一步强化我校暑期社会实践“带课题下乡”工作的特色化，推动我校“挑战杯”系列竞赛、国家级、省级创新项目有序开展，现就其中“带课题下乡”相关工作说明如下：

活动要求

1.结合赛事选好题、突出重点

    各学院团委可结合“挑战杯”系列赛事，国家级、省级创新项目等项目要求，结合实际突出社会性。学院应加大培训及扶持力度，最大程度上协助项目团队做好暑期项目调研工作。

    2.发挥优势重实际、注重特色

各学院团委要注重点面结合、重点突破，结合自身专业特色、依托对口厅局单位，合理设计本学院“带课题下乡”实践活动的主题与形式，分层次、有重点组建团队。在实践中，要避免形式主义、浮夸作风，实现项目实践特色化。

评审安排

1.流程安排

各实践团队自主申报，经所在学院团委审核、推荐，由校团委组织召开评审会议，通过项目展示，择优评定项目成果等级，并根据结果给予一定的报销经费。

2.材料安排

各院上报暑期“带课题下乡”成果评审项目不多于10件，填写2016年暑期"带课题下乡"成果申报汇总表，于2016年9月26日（周一）以学院为单位将电子表发送至zjgsutw_tech@163.com，纸质版加盖公章后报送至下沙校区学生活动中心413室。
校团委组织评审会议，各院团队通过PPT展示（时长5分钟）进行成果汇报。具体评审时间及地点届时另行通知。

幻灯片版本要求：能够兼容微软windows7系统的微软办公软件Microsoft Office PowerPoint 2010（标准版），投影屏幕比例4:3。为确保兼容，请不要使用IOS系统、WPS软件以及特殊字体等。

若有问题，请联系：王歆玫、邵玉珍，电话：28877132、28877137。

                                               校团委

                                                    2016.6.8